
  

  

  

Objednávka č. 0-0204/KHT/2022 Střed očesý kraj ( 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj SPORTISIMO s.r.o. 

Zborovská 11, 15021 Praha 5 Řevnická 170/4, 
číslo účtu: 4440009090/6000 15521, Praha 
IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

  

Datum: 14.11.2022 K 

Objednáváme u Vás: 

  

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena bez DPH Kč 
  

společenská úsluha dle výběru dětských domovů a dětských 

center - poukazy Sportisimo - v hodnotě 500Kč na osobu, 95 voucherů | 46 550,00 

Společnost Sportisimo nám nabídla při hromadné objednávce 

slevu 2% na voucher, viz přiložená nabídka množstevních slev. 

Nominální hodnota voucherů je 47 500 Kč, cena k platbě po 

slevě 46 550,00 Kč 

Platnost dárkového certifikátu je vždy | rok od data vystavení. 

Po přijetí objednávky bude vystavena faktura, která bude zaslána         elektronicky a její splatnost je 14 dní. 

Celková cena dodávky bez DPH 46 550,00 Kč 
  

Místo dodání: KÚSK, Mgr. L. Barber, nebo osobní odběr 

Termín dodání: dle fakturace a její úhrady 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

  

De 

Mgr. David Rott 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 
SPORTISIMO s.r.o. 

a 170/4 
55 21 Praha 5 - 

ča: 26184627 D 
SR .... 

Jméno, m funkce podn | 

Hel Ea. Dimova, Bac V Kaslant 

  

Objednávku zpracoval: Eichelmanová © Tel.: +420 257 280 |--uuuuuuuu—————— strana 1/2


